BFHD12-2021-0002

	宁波市奉化区财政局文件

	奉财政发〔2021〕60号

宁波市奉化区财政局关于印发宁波市奉化区政府产业投资基金考核奖励办法的通知

各有关单位：

为激励基金管理公司和管理团队更好地完成政府产业投资基金的引导和撬动工作，我们制定了《宁波市奉化区政府产业投资基金考核奖励办法》，经区政府同意，现印发给你们，请遵照执行。

                   宁波市奉化区财政局
                                2021年8月9日
宁波市奉化区政府产业投资基金

考核奖励办法

为了进一步明确奉化区政府产业投资基金（以下简称“基金”）的返投考核办法及奖励政策，根据《宁波市奉化区政府产业基金管理办法》（奉政办发〔2021〕30号)第十二条、第三十四条有关规定，结合《宁波市奉化区政府产业投资基金返投奉化区内投资额度认定办法（试行）》（以下简称“认定办法”），特制定本考核奖励办法。

一、考核办法

（一）考核周期

基金返投在奉化区内的投资金额每年计算一次，由基金普通合伙人或管理公司在下一年第一季度内汇总基金在奉化区内投资明细和相关投资证明材料，报奉化区财政局确认，作为后续汇总进行阶段考核和期末考核的依据。

（二）阶段考核

基金总规模中剩余可投资额度或时间进度达到50%时，由奉化区财政局对基金的返投情况进行阶段考核。如基金按认定办法计算的投资额度已达到或者超过返投要求，考核通过；如基金按认定办法计算的投资额度未达到返投要求，奉化方委派的观察员可以对基金后续投资的项目行使否决票，直至基金满足奉化区域返投要求。

（三）期末考核

基金总规模全部投资完成后，由基金普通合伙人或管理公司提出申请，奉化区财政局对基金的返投情况进行期末考核。如基金按认定办法计算的投资金额达到返投要求，且项目运行正常，则考核通过；如基金按认定办法计算的投资金额超过返投要求的两倍，且项目运行正常，则考核良好；如基金按认定办法计算的投资金额超过返投要求的三倍，且项目运行正常，则考核优秀。

二、考核奖励政策

在基金普通合伙人或管理公司提出期末考核申请时，由奉化区财政局对基金完成返投要求的情况进行考核，并按基金实现的不同考核目标，参照总部经济政策予以奖励，方案如下：

（一）考核认定为优秀的，在存续期内基金及基金普通合伙人或管理公司在奉化区内纳税的，对其所形成的地方综合贡献，给予90%奖励；

（二）考核认定良好的，在存续期内基金及基金普通合伙人或管理公司在奉化区内纳税的，对其所形成的地方综合贡献，给予70%奖励；

（三）考核认定通过的，在存续期内基金及基金普通合伙人或管理公司在奉化区内纳税的，对其所形成的地方综合贡献，给予50%奖励；

（四）考核认定未通过的，则不予奖励；
（五）在基金存续期内，对于基金普通合伙人或管理公司的高管人员（人数不超过5人）在奉化区内纳税的，其年度个人所得税达到10万元以上的，按其当年地方综合贡献的80%予以奖励。

基金及基金普通合伙人或管理公司如选择向其他部门申请享受优惠奖励政策，则不能享受本奖励政策。

三、奖励兑现

（一）对于基金考核奖励，由基金普通合伙人或管理公司在认为考核条件成熟时向奉化区财政局提出申请，由奉化区财政局按上述考核标准进行考核，并按考核结果予以兑现奖励；兑现的奖励由奉化区财政局结算后通过基金及基金普通合伙人注册地所在的街道、镇、开发区予以支付；
（二）对于高管贡献奖励，由基金普通合伙人或管理公司于每年第一季度向奉化区财政局提出申请，经奉化区财政局确认后按政策予以奖励，兑现的奖励由奉化区财政局结算后通过普通合伙人或管理公司注册地所在的街道、镇、开发区予以支付。

四、附则

公开性质：财政类 不予公开

	宁波市奉化区财政局预算局（基金管理科）承办
	2021年8月9日印发

对特定项目的基金投资参照执行，一事一议。

基金、基金普通合伙人或管理公司及其高管最高奖励额度不得超过其地方综合贡献总额，最终解释权由奉化区财政局负责。
- 2 -
- 1 -